
SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas 
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento 
de Gestão Fiscal

Brumado, de 19 de Abril de 2018                                   Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 27/2018

OBJETO: Aquisição de pão, leite in natura, salgados, bolos, sucos naturais, rapadura 30gs destinados 
ao Hospital Aurélio Justiniano Rocha, CAPSs e as Secretarias e órgãos deste Município, para o exercício de 
2018. – ABERTURA: 03/05/2018, às 8:30 horas – Edital / Informações no Setor de Licitações das 08:00 
às 12:00 hs – Célio Damaceno de Morais – Pregoeiro Oficial

Paramirim-BA, 18 de abril de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ

LICITAÇÃO FRACASSADA PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2018

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA Modalidade: Pregão Presencial n° 17/2018. Objeto: Con-
tratação de empresa especializada na fabricação de divisórias de salas da nova sede do CRAS neste Muni-
cípio, de acordo com as especificações constantes no anexo I do edital. Com cessão pública realizada em: 
17/04/2018 às 08:30 horas. Critério: Menor Preço Global, que foi declarada DESERTA, uma vez que não 
acudiram interessados a presente Licitação. A NOVA SESSÃO DE ABERTURA para recebimento da do-
cumentação de habilitação e das propostas de preço e da realizar-se-á no dia 03 de maio de 2018, as 08:30h 
Os interessados poderão obter informações e/ou Edital na íntegra no site www.governdecacule.ba.gov.br. 
Fone: (77) 3455 - 1412. Caculé, 18 de abril de 2018. Helder Pereira Prates - Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGAO PRESENCIAL 019/2018 

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 08:00 h do dia 02 de Maio 
de 2018, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua Dois de Julho, n° 33, Centro, Licínio de Almeida, 
Bahia, Licitação Pública na modalidade de PREGAO PRESENCIAL 019/2018, Objetivando a contra-
tação de empresa para consultoria e assessoria e lançamentos no SIGA (Sistema Integrado de gestão de 
Auditoria) do município de Licínio de Almeida-BA, Informações: Éden Rodrigues Baleeiro – Pregoeiro 
Municipal.

O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, em meio magnético e impresso, do dia 
19.04.2018 no endereço acima, horário das 08:30 as 12:00 h, até a véspera da Licitação, na sala de reunião 
da Comissão. 

Licínio de Almeida - BA, 19 de Abril de 2018.

_______________________________________
EDEN RODRIGUES BALEEIRO

PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA


